اور میں اللہ بزرگ و برتر سے دعا کرتا ہوں کہ وہ ہمیں اس بدی سے محفوظ رکھے جو اس نے لکھ دی ہے اور مخلوق کی بدی سے محفوظ رکھے، ہماری عزت برقرار رکھے، ہمیں کامیابی دے جو دلوں کو مطمئن اور سینوں کو خوشی سے کشادہ کر دے گی اور دیکھنے والوں کے لیے اطمینان کا باعث ہوگی، اور اللہ کے لیے یہ کرنا کچھ بھی مشکل نہیں ہے۔

والسلام علیکم ورحمۃ اللہ وبرکاتہ

آپ کا بھائی عطاء بن خلیل ابو الرشتہ

13 جمادی الثانی 1439 ہجری

یکم مارچ 2018